Dillicitū quoq̄ ac vigilā
 tem oportet esse ep̄m circa
 defensionem pauperum re
 leuacōnem oppressorum tuicōnem

Suspedatur. i. deponatur. i. q. ij. h. qd. ep̄s. alias est. xi. q. ij. teu. gualdū. Emo. rebat. suē. s. di. xl. h. pa. vi. q. i. oues. q. vult magis pla. cere s̄lētō q̄ dis. pliere rebarguēdo. **E**xtēditur. delicta em̄ maiorū trahūtur ad alios in exēplū ut. xi. q. ij. p̄cipue. **N**ō corrigit. cū ē clamor de ta. libus ex de simo. licz hely. **E**m̄ intelligūt quidā de plato ar. **E**ror. cū possis. ex officio. xiiij. q. ij. ita plane. h. b. de q̄lis. tot. xiiij. q. ij. tā sacerdotēs. **S**ocietatis. improp̄e sumitur s̄ nomē societatis q̄ in honestarū rerū societas nulla est. ff. p̄ socō. nec p̄mittendum. **S**ui. directe. nā occasione alterius hñ polluit. **V**id em̄. nō pot. tur si ei ofenserte. **S**plici consensu distmxi. **C**onsensū. xiiij. q. v. si quis. de tris. ij. q. i. notū. in fi. **O**nsentire. vidē corrigi. xi. q. ij. qui ofenserte. xiiij. q. ij. oñdit.

Error cui non resistit approba
 tur. et veritas cū mime defen
 satur opprimitur. negligē q̄pe cū
 possis p̄turbare puerfos nichil ē ali
 ud q̄ fouē. nec caret scrupulo socie
 tatis occulte qui manifesto facimo
 ri defmit obuiare. **I**te pius p̄pa
 non p̄dest suo errore non pollui q̄
 alieno consentit.

et. xiiij. q. ij. qui alioz.
Non occurrit. si. ff. de iur. pa. abigē. ff. de noxa. si suus. in fi. ff. b.
 hñs q̄ no. infa. qd. ergo. §. i. qui q̄ncz dicitur oues vt. ij. q.
 nichil. qui lupozū. i. laicoz. vij. oues.
Placere. sic. xxi. q. i. c. i. si. ex. de cleri. oiu. g. diuerb. si. ff. de op. li.
 buoz. **L**aborū. i. p̄dicādi vel etiā rebarguenbi.

monasteriorum. quod si facere ne
 glexerit aspe est corrigendus.

Vnde ḡg. antemio. s̄b dyacono
 capamie. **C**orripiat ep̄s qui circa
 officium suū extiterit negligens.

Euenit ad nos f̄rem et coe.
Piscopū n̄m pascasiū ita defē
 dem et negligētem in cūctis existē
 vt in nullo q̄ ē ep̄s agnoscat⁹ a
 deo vt neq̄ ecclia ip̄ius neq̄ mona
 steria siue filij ecclie vel oppressi vel
 paupes eius erga se dilectōis studi
 um sentiāt nec aliquā supplicatibz
 sibi in quibz iustū est opem defensi
 omis accomodet. et qd̄ adhuc ē gra
 uius dici oñlia sapiētū et recta sua
 tentiū nulla racōne patiat⁹ suscipe
 ut qd̄ p̄ se nequit attendē ab altero
 saltem possit addiscē. qd̄ si ita ē non
 sine culpa tua ēē agnoscat⁹ qui eum
 obiurgare atq̄ cohercere ut dignū
 est distulisti. volumus itaq̄ vt eum
 corā alijs sacerdotibz et quibusdā
 de filijs suis nobilibz otestari p̄ hac
 re debeas et hortari. si vero qd̄ non
 credim⁹ post hanc adhortacōnē re
 stram solito adhuc more negligēs
 esse tēptauerit ad nos ē oñibz mo
 dis trāsmittēdus. ut hic positus di
 scere possit quid vel qualē scdm dei
 timorē agē oueniat sacerdotem.

Vnciatū est nobis campamie
 epos ita negligētes existere et ime
 mores honoris sui vt neq̄ erga ec
 clesias neq̄ erga filios p̄ne vigilan
 tie curā exhibeant vel monasterioz
 sollicitudinē gerāt seu in oppressoz
 siue paupum se tuicōnem impēdāt
 ideoq̄ hac tibi auēte p̄cipimus vt
 eis ad te ouocatis ex n̄o illos mā
 dato districte cōmoneas quatinus
 ita in hñs q̄ eos iuste scdm deū agē

xxvii. di. qui ea. nec iudici licz tuiare a respōsis prudētum m̄li. de
 iur. na. §. respōsa. et dic̄ lex q̄ tūc nō. p̄roft alicui ignorātia q̄n potus
 it scire p̄ se vel p̄ aliū. ff. de bo. pos. in bonoz. ff. de iur. et fa. ignorā.
 regula. **S**apiētum. i. q. i. estote.
Ab altero. s. di. xxxvii. c. vlti.
Offit. nā omne artificū sumie exercitiū rē. ff. de. ij. hñs lega
 tis. §. ornatricibz. **D**istulisti. s̄ idō quia iste erat legatus istius
 puincie. **S**acerdotibz. i. ep̄is. **D**iscē. x. q. v. c. i.
Vnciatū est. vigilātie. nam vigilātibz ius ciuile scriptū est. ff. de
 hñs que in m̄frau. cre. pupillus. in fi.

Obligata. si.
 ij. viij. q. ij. c. vlti.
 et. c. d. ilectissimi.

Negligētia.
 s. xxxvii. di. ig.
 norantia.

Di lxxiiij.
Ollicitum
 tria. c. a.
 postlice
 regule hic breu
 ter tangit. q̄ de
 bet esse prudens o
 tinens monoga
 mus.

Eruet. pau
 peres. quoz curā
 nō p̄ se h̄ p̄ archie
 p̄sbrm vel archie
 dyaconū gerere
 debet vt. lxxv.
 ij. di. ep̄s. guber
 nacōnem.

Conflicta. vñ
 augu. dicit q̄ a
 puero nōdum am
 culo patus ē coce
 ri vt. xiiij. q. ij. si
 heres. alias stul
 tus esse ouicitur.
 vt. xxi. di. d. oñā
 tinopolitana. qui
 em̄ bono cōsilio n̄
 acq̄sicit amittere
 debet dignitatem
 exem plo roboam
 qui senioribz non
 acq̄uit. viij. q. i.
 tom. q. vel adm
 star vxoris loth
 que oñā ē in sta
 tuā salis. ⁊ dic̄ lex
 q̄ ea firmitate in
 tūtur qui cōsilio
 gerūt. **C**. d. repu.
 l. ij. cū et cōsilio
 clericorum debeat
 ep̄s disponē de re
 bus ecclie ex s̄ hñf
 que si. a. p̄. si. oñē.
 .c. nouit. et iste n̄
 excusatur q̄n potu
 it scire sed noluit

Aliqua excusacione ar. in is casu non licere appellare. xxvii. q. i. si custos. et. c. si homo. ar. ex. de app. cu. sit. et. c. reprehensibilis.

In se. ut si stultus fuit in culpa sapiens fiat in pena. ut. xxxviii. di. q. ea. et. xxvii. q. i. si custos. et. c. si homo.

Om i pterito. scz in pmo dei cartbagiu. is. e. et sequens itelligit. b. de mrimonio straheto scz qd no licet pbituris vel dyacomibus.

Qui sacris. di. unis mhuu. id e. subdyacom. a qd dicit. h. e. ab vxori bus abstinentum dicas de ducendis et scdm is supple tur is qd dr m. c. se. in quo non fit metio de subdyacomibus per illd qd habem. xxxii. di. p lacuit. i. quo fu t fere eadem verba et est similiter cartbagiu. ocilij a is die. b. q. aph no mstituerunt de no vte. i. a. orac to q. si aph is mstituisent orieta les is admiffissent alij vero intelli gunt ea de stracto et qd die. h. ab vx oribus dicit an le gitime sibi copu latis aut de facto nam dicit q. ista capitula facta fu erunt ante tempus gregori q. intro duxit continentaz ministris xxxi. di. ante triennium. i. subdyacomibus. p. b. ris vero et dy acomis firicus in trodixit. imo diz cuit q. olim sacer totes poterat con trahere an firicum vñ et mofes con traxit. exponunt g. aph cocuerunt exemplo et opere non ostitutone et admonicione fm. b. vel ostitutone p. aliof ut. b. h. i. f.

Antiquitas. a tpe firici h. v. cat. antiquitate. lx. xxii. di. p. mos.

Om de quo. ruda. dx. cu. fferet d. ioc. tinetia. elicoz. quorubaz. placuit vxores cu. qbus p. fessi erat. otinentia fuare.

Et dyacodes. et subdyacones. xxxii. di. placuit. vbi sit eadem verba.

conuenit vigilantes existat. vt nullu nos de hijs denuo murmur exaspe ret. Si que vero eoz post h. negli gētem esse agnoueris ad nos cum sine aliq. excusacione transmittit. vt q. sit. g. ue. nolle ab eis q. rep. h. e. fibi. lia et valde vitupanda sut corrigi regulari in se valeat districtioe scēi re. Qd aut de mudicia castitatis sa cerdotibz impatur hoc etiā de qui. bullibet altari fuitibz intelligēdu est. Vnde in ocilio cartbaginēsi scdo aurelius eps dixisse legitur.

Qui sacramētis diuinis desuunt. timentiam in omnibz seruent.

Um in pterito ocilio de omē tie et castitatis moderamine tracta retur. isti tres gradus oscriptioe q. dam castitati p. oseracione annexi sunt. epōs inq. p. sbros et dyacones ita placuit ut odecet scōs antistites ac dei sacerdotes necnō a leuitas ul qui sacris diuinis mhuu. otmetes esse in omnibz. quo possunt simpliciē qd a dño postulat impetrare. ut qd ap. i. docuerūt a ipa serua uit antiq. tas nos q. custodiamus. ab vniūb epōs dictū ē sepius placet vt epō p. sbitei a dyacom i a sacra stractat pudicie custodes etiā ab vxoribz abstineat. ab omnibz dictū ē placet vt in omnibz et ab omnibz pudici cia custodiāt q. altario desuunt.

Te ex dei cart. vi. De eos.

Um de quorūda clericoz q. quis erga vxores pprias meō timētia referatur placuit epōs et p. sbiteros a dyaconos fm priora sta tuta etiam ab vxoribus otmere. qd nisi fecerint ab ecclesiastico remo ueant officio. Ceteros aut clericos ad hoc non cogi s. fm vniūscuiusq. ecclie osuetudinē obseruari debere.

Remoueat. s. di. lxxi. mistri. Cōsuetudinē. s. di. xxxii. placuit. o. tra.

Si quis. in mioribz ordmibz. q. de alijs nō possit intelli. Vidua. xxxii. di. lector. q. i. o. Duxerit. et ita nō meidie in canone q. eū verberauit. is. verū erat tpe firici q. p. o. s. sit. innocentium q. qui edidit illud xvij. q. iij. si quis suadente. h. quid hodie. dicit q. inci dit q. iste coronam tenet. portare ex. de vi. et. h. o. cle. clericus. tu. dic q. vbi o. traxit. cū vidua vel corrupta stati p. uatur omi p. uilegio. put is. e. dicit. a. c. alericōis o. s. titur. gregori. decimi. de. bi. ga. si. vi. si. ve ro cum virgine tūc est in eius optōne an velit retinere p. uilegiū an nō

si vult retinere portabit coronā vt uiuat clericaliter. si non. exiuit omni dignitate et honore clericali licz quidā otradicar. io. h. hodie cor rigit p. dēre. ut ex. de. cle. o. iu. iohēs. b. Itē ptz h. q. p. uilegiū p. dē p. actū otrariū ut ex. de. o. s. ti. cū accessissent. et. e. ti. cū. M. ferrariē.

Quā. scz. omiōne. Possidere. ar. incorpalia posside. ri. d. hoc dixi. ij. q. ij. null. et. scia. possidetur. vt. xvi. q. i. reu. timini. imo. lex. die plane. q. tus. possi det. ff. cōia. p. di. l. ij. c. x. de. cā. pos. cū. ecclia. ita. facit ad. h. q. restitūō nis. peti. possit. vt. aliarū. rerum.

Similiter q. monogamus epus esse iubetur etiā ad reliquos ordies ecclesiasticos deriuari oportet.

Vnde firicius eps scribit pmerio terraconēsi epō. Laica sit omu mione otētus q. vidua a scdam dxu

Visquis cleri xerit vxore. cus aut vidua vel scdm duxerit vxore omi eccliafice dignitatis priuilegio mox denudetur laica sibi tantū omunione ocessa. quā ita de mū poterit possidere si nichil postea ppter qd hac carcere debeat admit tat. Presbroz vero nomē quan q. a senectute sit sumptū magis tñ maturitatē indicat sapiētie q. canicie corporis. Vnde anacletus.

Presbri seniores dicūt nō tā etate

Drro moyfi q. sapiētia p. cipitur vt eligat p. sbros id est seniores. vñ et in puerbijs dicit gloria senū est canicies. h. vero ca nicies sapiētiā designat de qua scri ptū est. canicies hoim prudētia est. Cūq. nōgētis et eo āplius ānis ab adam vsq. ad abrahā vixisse hoies legamus. nullus alius prius appel latus est p. sbr id senior nisi abrahā qui multo paucioribz vixisse annis ouincitur. nō ergo ppter decrepi tā etatē s. ppter sapiētiā p. sbiteri nommiāt.

Drro moyfi q. sapiētia

Drro moyfi q. sapiētia p. cipitur vt eligat p. sbros id est seniores. vñ et in puerbijs dicit gloria senū est canicies. h. vero ca nicies sapiētiā designat de qua scri ptū est. canicies hoim prudētia est. Cūq. nōgētis et eo āplius ānis ab adam vsq. ad abrahā vixisse hoies legamus. nullus alius prius appel latus est p. sbr id senior nisi abrahā qui multo paucioribz vixisse annis ouincitur. nō ergo ppter decrepi tā etatē s. ppter sapiētiā p. sbiteri nommiāt.

ospitalitas vero vsq. ad epōs est necessaria vt si ab ea inueniantur alieni iure phibeantur ordinari. Vnde g. g. scribit iohanni episcopo.

ospitalitalitatem nesciens non fi

Lorentinū at episcopus. archidyaconū ecclie ancomita ne q. ad epātū fuerat electus scrip ture quidem sacre scientiam habe re sed ita etatis semio iam ofectum

et. lxi. di. quid. p. dicit. Itē h. pri. examiat. a. dyacon. tanq. maio. q. dyaconus q. maiores et semores h. p. ferūt in electōe mioribus. l. xxxii. di. epōz. et. lxxv. di. c. vi. Sacrosanctis. vidr. g. q. ppter tale iuramētū aliquis repellitur ab epātu. quare em iuberetur de hoc inquiri si p. p. h. non repelleretur. h. distinguit. si iurās h. intellexit q. nollet recipere epātū quecūq. nēcitas istaret iuramentū tale nullū fuit nec tenetur illud fuare vt. vii. q. i. scias. viij. q. i. i. scripturis. h. si alio mō itellexit venialit. p. ccauit q. temē iurauit. xxxij. q. iij. s. allicitū. h. em intellegit iuramentū temerariū cū nō sub est nēcitas vt ex. de iure iur. a. si xps. si aūc. ignora. an generalit. intellexit vel non tūc p. sumo

psbrom. ma turitatem. sapien tia scia et moribz. i. q. i. vilissimus.

Drro. sapi. az. q. xxxv. q. vi. c. ij. sic. xx. di. de. q. b. ff. de iur. immu. sp. ff. de si. instru. l. ij. et. vl. ar. q. e. ff. de edil. edic. p. cipit. ediles. si. hēs. ex. de. elec. cū nobis olim.

Ali. an. abra h. a. melchisedech e. nim. fuit. cō. tē. p. ra. neus. sacerdos. abrahe.

Di. lxxv. Lorentiz. nū. apum. nomē. vl. quia. mte. fuit.

Semo. ecce. se. ne. cūs. impedit. p. mouēdū. h. nō. dei. cit. p. motū. vt. v. ij. q. i. p. tiffi. et. ex. de. renū. l. rās.

Ita. tenacē. nota. auaricia. im. pedie. p. mouēdū. vt. xli. di. q. i. nam. tomus. clerici. erit. oibz. cōis. xvi. q. i. quomā.

Qui. ab. oibz. i. a. maiori. pte. vl. die. q. h. simul. plures. fuisse. elec ti. vt. si. aliq. s. pro. bare. q. alter. al. fumeretur. ut. lxi. di. studij. Itē. hio. patz. q. pmo. exa. minatur. electi. de. p. a. ecclia. q. de. ali. ena. et. latit. patet. h. q. licz. ex. nō. sit. electus. a. maiori. pte. q. tñ. p. fertur. ille. q. e. de. gremio. ecclesie. ut. dixi. di. lxi. null. mutis.

et. lxi. di. quid. p. dicit. Itē h. pri. examiat. a. dyacon. tanq. maio. q. dyaconus q. maiores et semores h. p. ferūt in electōe mioribus. l. xxxii. di. epōz. et. lxxv. di. c. vi. Sacrosanctis. vidr. g. q. ppter tale iuramētū aliquis repellitur ab epātu. quare em iuberetur de hoc inquiri si p. p. h. non repelleretur. h. distinguit. si iurās h. intellexit q. nollet recipere epātū quecūq. nēcitas istaret iuramentū tale nullū fuit nec tenetur illud fuare vt. vii. q. i. scias. viij. q. i. i. scripturis. h. si alio mō itellexit venialit. p. ccauit q. temē iurauit. xxxij. q. iij. s. allicitū. h. em intellegit iuramentū temerariū cū nō sub est nēcitas vt ex. de iure iur. a. si xps. si aūc. ignora. an generalit. intellexit vel non tūc p. sumo

quoniam de illicitis iurauerit licet generaliter iurauerit ut ex de iurur. ad nram. h. nungd tale iuramentum excludet electum. no videtur ut ex d. renuci. cu inter. m. fi. ex de iurur. sicut nris. nec temerarium iuramentum. repellit a beneficio ut ex de resti. spo. solcite. nec a testimonio ut ex de testi. i. tima. ut. et ex de testi. co. puenit. cu pnia vnus ani imponatur. p temerario iuramento ut. xxij. q. iij. q. sacro. ecclia videtur qd no possit eligi ut sic patz sicut nec eligere potest qui illud iurauit ut ex. qd me. ca. ab aures. Itaque qd et si esset illi citu tui ppa aucte n pe venire ostra illud ut. xxij. q. iij. innocens. ex de elec. venabilem. Itaque qd lex dicit qd gra ei facienda est qui iurauit. i. se ordini no inter. futuru. ut. ff. ad mu. me. impatores. n. qd eul. coe. fo. cre. to. qd possit eligi bimumo penituit de tali delicto qd temerarium iuramentum non irrogat ppetua infamia iudico meo h. tui. solemne. io. es. go. credo. iohane. h. que. dicere. bars. tholomeus.

Quantos. de iure debet totum. p. l. x. q. i. di. om. et. xxij. di. q. epus. ex de elec. cum no bis olim.

Apud epm. nota qd aliqui p. ante eligi qd possunt a suo ep. l. xvi. di. de elec. t. et. l. xij. di. de i. te. ras. ex de renu. post. tran. la. co. no.

Solutate. ar. epm no debere cogi ut accedat clerico suu sine vlti. tate. sua. ar. di. lx. in. d. n. di. lxxvi. dilectionis. na. nes. mo. cogitur aliq. literare a sua potestate. C. de emans. ep. nec. au. nec. cogitur quis mutare familiam. C. de adop. l. penul. q. sed. nec. abbas. co. pallio. est. monachū suū. ocacere. i. q. ij. q. pio. et. l. viij. di. c. i. r. ita. nec. ep. in. aut. de. sanct. episco. q. nullum. autem. epm. Item. ar. qd. mandatū. pape. sic. e. interpretandū. ve. nulli. faciat. p. iudiciū. ut. l. x. q. iij. h. i. de. vere. ex. de. offi. dele. sup. eo. x. di. ecce. di. lxxvi.

Doctor. in. hac. di. lxxvi. repetit. illud. c. aplice. regule. opor. ter. epm. esse. doctorē. h. c. aut. doctrina. debet. consistere. i. discipli. na. correctio. nis. et. in. h. mone. p. dicationis. in. disciplina. et. corri. gar. ex. caritate. et. cum. lenitate. non. ex. odio. nec. modum. ex. cedat. in. correctio. ne. sed. si. excesserit. veniam. non. cogitur. a. subditis. postula. re. in. sermone. predicatio. nis. ut. predicet. sciam. sacre. scripture. non.

Doctor. aut. epm. oportet. esse. ne. inferiorū. culpe. in. eū. refundantur. qui. docendi. officium. accepit. quod. exequi. nescit. vel. negligit. C. vñ. leo. epus. scribit. aquilegen. si. epō.

acceptimus ut ad regimis officium non possit assurgere adicientes et illū ita tenacē existere ut i domo eius amicus nūq̄ ad caritatē inroeat. Rusticus aut dyaconus eiusdē ecclie qui similiter electus fuerat vgilas quidē homo dr s3 quātū asseritur psalmos ignorat. florentinū vero dyaconū ecclie rauēnatis qui ab omnibus elect9 mēoratur sollicitu esse nouimus sed qualis sit interius omnino nescimus. Ideoq̄ fraternitas tua vna cū fratre nostro et eoe piscopo nro armemo sup̄scēpte ecclie acomitane visitatore illuc festines accede et diligēter de vita ac morib9 singuloz requirere si nullo crimi ne sint oscij qd eos ad h officiū retz accede. piter etiā requirendū est si hoc qd de pfato archidyacono dicitū est qz nūq̄ amicus eius domum i gressus est si ita se veritas habeat et vtz ex necitate an ex tenacitate talis sit aut si ita ē senex vt ad regendum non possit assurgē vel si tactis sanctis euāgelij sicut nobis nunciatū est iurandum pbuerit nunq̄ ad epātū se accede. s3 et de rustico dyacono q̄tos psalmos mim9 tenz scrutādū ē. florentino aut dyacono rauēnati si nullū sicut diximus crimen est qd obstat apud epm eius necē ē agē vt ei debeat ocellione cōcedē. nō tñ ex nostro mādato vel edicto ne ostra suā volūtate eū ocedere videat.

D. LXXXVI
Doctorē aut epm oportet esse ne inferiorū culpe in eū refundantur qui docendi officium accepit quod exequi nescit vel negligit. C. vñ leo epus scribit aquilegen si epō.
Negligentie rectorum imputantē culpe inferiorum. Rubrica.

Doctorē in hac di. lxxvi. repetit illud. c. aplice regule. oportet epm esse doctorē. h. c. aut doctrina debet consistere i disciplina et corrigari ex caritate et cum lenitate non ex odio. nec modum ex cedat in correctio. ne sed si excesserit veniam non cogitur a subditis postulare in sermone predicatio. nis ut predicet sciam sacre scripture non

diuane ut h. e. cū multa. replicat etiā in hac distindōne illud. e. oportet epm esse hospitalē s3 vbi alijs s3 oportet epm esse liberalem inferiorū. culpe. nota qd p culpā subditoz. pbatur negligentia. p. l. ut. xvij. di. puenit. C. negligentēs. ppter negligentiam q̄ bñ punitur aliq̄ ut de co. di. i. nemo. ij. ff. ad. le. aquil. i. f. uas. q. si formi. carius. lxxi. di. dicitur. Jo.

Inferiorū culpe ordinū a d. nu. los magis referende sūt q̄ ad dehdēs negligentēs rectores q̄ multam sepe nutriūt pestilentia dum austeriorem dissimulat adhibē medi. cinam. C. Itē leo ep̄s rustico narbo nensi epō. **Homines sūt diligēdi peccata odio habenda. Rub.**
odio habeantur peccata si homines corripiantur timidi. tolerēt infirmi et qd seueri9 castigatē necē est. nō seuerit9 plectatur aio s3 mentis. C. Itē iohannes. viij. Qui negligit emendare quod valz facientis culpam habet. Rub.

Acientis peul dubio culpam habet qui qd potest corrigere negligit emēdare. scriptum qui. ppe est. non solū qui faciūt s3 etiam q̄ osentiūt faciētib9 p.icipes iudicātur et libet dño p. spera qui ab afflictiōis pellit aduersa et negligē cū possit p. turbare pueros nichil ē aliud quā fouere nec caret scrupulo o sensio. nis occulte q̄ manifesto facinori desinit obuiare. et pbat odisse se vicia qui odēnat errantes nec reliquit sibi locū deuiadi qui nō pepercit excedēti. et p̄m9 innocētie gradus est odisse nephada et latū p. dicit delinquentib9 aditum qui iungit eū prauitate osensū. et nichil p. dicit alicui nō puniri p. p̄rio qui puniēd9 est de alieno peccato. C. Si autem in corrigēdo quisq̄s modū excesserit non a subditis s3 a dño. veniā petat. C. Vnde aug. de vita clericoz. **Veniā a subditis n. petat qui i cor.**

Vado ripiēdo modū excedit
necitas discipime in moribus cohercedis dicē vos dura verba cōpellit. h. etiā ipi modū vos excessisse sentitis non a vobis exigitur vt vos a subditis veniam postuletis ne apud eos quos oportet ēē subditos